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Descrizione

Ingredienti

Allergeni alimentari

Vita utile prodotto

Attività d'uso

Formato

Peso

Conservazione

Lotto

19 cm - 0,08 Ø - 100 cannucce per collo

23,5 x 10 x 15 cm - 27 scatole per strato - 0,85 g/scatola

1,20 x 80 x 1,95 cm - 432 scatole per pallet - 432 Kg (circa+palet)

CRITERI MICROBIOLÓGICI E CHIMICI (MAX.) INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

1,00E+04

Assenza/25 g 1.598,43 kJ/382,40 Kcal

Assenza/25 g 0 g

Assenza/25 g 0 g

Assenza/25 g 98,27 g

94,37 g

1,70 g

CRITERI ORGANOLETTICI 0 g

Consistenza constante caratteristica del prodotto

Tipico colore aroma come prodotto 8436567430066

Sapore e odore come caratteristica prodotto

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

SORBOS di NEUTRO

Aerobi totali a 30 °C (UFC) 

Enterobacteriaceae a 37ºC (UFC)

Salmonella spp

In involucro di carta riciclata alimentare anti umidità

7 g/cannuccia Sorbos (circa)

Conservare in luogo secco ed asciutto, lontano da fonti di carlore/luce

Zucchero, acqua, amido di mais, gelatina, stabilizzatore di 

carbossimetilcellulosa di sodio, idratante alla glicerina, aromi naturali, acido 

citrico antiossidante.

Cannuccia commestibile con aroma di NEUTRO

Può contenere solfiti

730 giorni dalla data di produzione/lotto

Listeria monocytogenes

Valore energetico

Grassi

           dei quali saturati

IMBALLO E CONFEZIONAMENTO

Codice articolo + data produzione

Ideale per cocktail, froozen, smooties, bevande in generale. Prodotto 

rispettoso con l'ambiente

per 100 gr di prodotto

           dei quali zuccheri

Proteine

Sali

Muffe e lieviti Idrati di carbonio

dimensioni cannucce

dimensioni scatola

dimensioni pallet

SORBO MJV SL – PO Sector H, CR Parellada 26, naves 2 y 3, Montornès del Vallès, Barcelona, España - RGSEAA 23.004054/B

Tlf. + 34 664 499 633 (SP) - +39 333 8075753 (IT)

Email: info@sorbositalia.it

***Versione scheda tecnica prodotto Sorbos in Italiano. Qualsiasi riferimento è stato previamente determinato da scheda tecnica originale in Inglese/Spagnolo registrata presso le Autorità Spagnole competenti.
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